
区分1 区分2 区分3 区分4 区分5 区分1 区分2 区分3 区分4 区分5

8:45
～11:15

11:20
～13:50

13:55
～16:25

16:30
～19:00

19:05
～21:35

8:45
～11:15

11:20
～13:50

13:55
～16:25

16:30
～19:00

19:05
～21:35

1 日
卓球９台
バド８面 バスケ専用

2 月

3 火 バスケ専用

4 水
卓球９台
バド４面

卓球９台
バド４～６面

5 木

6 金

7 土
卓球９台
バド２面

大会準備

8 日
卓球９台
バド８面 バスケ専用

9 月
卓球９台
バド６面

10 火 バスケ専用

11 水
卓球９台
バド４面

卓球９台
バド４～６面

12 木

13 金

14 土

15 日
卓球９台
バド８面 バスケ専用

16 月
卓球９台
バド６面

17 火 バスケ専用

18 水
卓球９台
バド４面

卓球９台
バド４～６面

19 木

20 金

21 土
卓球９台
バド５面

22 日 バスケ専用

23 月

24 火 バスケ専用

25 水
卓球９台
バド４面

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

・３月２８日（土）8:45～12:50 　バスケットボール専用個人利用 （3月29日(日) バスケット個人利用は中止）

　　　　　　　　　　　　13:55～ 卓球・バドミントン個人利用　　（13:45から抽選をいたします）

⇒大会・イベント等 ⇒個人利用 バスケットボール（ 定員 ３０名程度 ）

⇒個人利用　卓球・バドミントン ⇒個人利用 球技（ バスケットボール・バレーボール等 ）

⇒団体利用枠（※）

※ 大会・イベント等の開催状況により、利用時間及び種目等が当日変更になる場合があります。詳細は当日お問い合わせください。

※ 第３体育室、第４体育室、第５体育室、弓道場について、予約がない時間帯は個人利用が可能です。

※ 最新の予約状況は小平市公共施設予約システムをご確認ください。

　 小平市施設予約システム URL：https://www.pf489.com/kodaira/WebR/Home/WgR_ModeSelect）

【 利用料金（２時間３０分）】

 一般　４００円 ／ 中学生以下　１５０円 ／ 障がい者（一般） ２００円 ／ 障がい者（中学生以下）　７０円

【持ち物】

室内用運動靴・運動できる服装・競技毎の用具（ラケット・ボール・シャトル等）

【利用方法】

・券売機にてチケットまたは回数券を購入し、受付にご提示ください。

・8：45～の個人利用は、8：35の時点で貸出面数（もしくは定員）以上の利用希望があた場合は、抽選となります。

・日曜日に第１体育室で大会が開催される場合、卓球・バドミントンの個人利用は、抽選 11：50、開始 12：00となります。

第２回社員総会（スポーツ協会）

・３月２７日（金）卓球・バドミントンの個人利用は中止となります

卓球５台・バドミントン３面

卓球５台・バドミントン３面

球　技

12時～　卓球５台・バドミントン３面

12時～　卓球５台・バドミントン３面

協会内大会（ボッチャ協会）

卓球５台・バドミントン３面

卓球５台・バドミントン３面

球　技

球　技

バスケ専用 ～12:50まで ※13:55～　卓球５台・バドミントン３面

多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）

多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）

多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）

多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン８面

多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）

卓球９台　バドミントン８面

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バド２面 卓球９台 バド８面

卓球９台・バドミントン８面

多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）

休館日

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン２面

小平市民総合体育館　令和８年３月

イベント・個人利用予定表（第１体育室・第２体育室）

日付 曜日

第１体育室 第２体育室

12時～　卓球５台・バドミントン３面

球　技

ニュースポーツデー（文化スポーツ課）

休館日

・３月３１日（火）19:05～バスケットボール専用個人利用は中止となります

卓球９台　バド８面　※18:00終了

・３月　７日（土）卓球・バドミントンの個人利用は18:00で終了いたします

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン８面

ダンススポーツ大会（ダンススポーツ連盟）

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン２面

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バド２面

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台 バド５面

登録チームリーグ戦（卓球連盟）

卓球９台・バドミントン８面

卓球９台・バドミントン２面

小平市公共施設予約システム


