

小平市民総合体育館 令和8年3月 イベント・個人利用予定表（第1体育室・第2体育室）

		第1体育室					第2体育室				
日付	曜日	区分1	区分2	区分3	区分4	区分5	区分1	区分2	区分3	区分4	区分5
		8:45 ~11:15	11:20 ~13:50	13:55 ~16:25	16:30 ~19:00	19:05 ~21:35	8:45 ~11:15	11:20 ~13:50	13:55 ~16:25	16:30 ~19:00	19:05 ~21:35
1	日	ニューススポーツデー（文化スポーツ課）				卓球9台 バド8面	バスケット専用	12時~ 卓球5台・バドミントン3面			
2	月	休館日					休館日				
3	火	卓球9台・バドミントン8面									バスケット専用
4	水	卓球9台 バド4面	卓球9台 バド4~6面	卓球9台・バドミントン2面				球技			
5	木	卓球9台・バドミントン8面									
6	金	卓球9台・バドミントン8面									
7	土	卓球9台 バド2面	卓球9台 バド8面 ※18:00終了			大会準備					
8	日	ダンススポーツ大会（ダンススポーツ連盟）				卓球9台 バド8面	バスケット専用	12時~ 卓球5台・バドミントン3面			
9	月	卓球9台 バド6面	卓球9台・バドミントン8面								
10	火	卓球9台・バドミントン8面									バスケット専用
11	水	卓球9台 バド4面	卓球9台 バド4~6面	卓球9台・バドミントン2面				球技			
12	木	卓球9台・バドミントン8面									
13	金	卓球9台・バドミントン8面									
14	土	卓球9台・バド2面		卓球9台バド5面			協会内大会（ポッチャ協会）				
15	日	登録チームリーグ戦（卓球連盟）				卓球9台 バド8面	バスケット専用	12時~ 卓球5台・バドミントン3面			
16	月	卓球9台 バド6面	卓球9台・バドミントン8面								
17	火	卓球9台・バドミントン8面									バスケット専用
18	水	卓球9台 バド4面	卓球9台 バド4~6面	卓球9台・バドミントン2面				球技			
19	木	卓球9台・バドミントン8面									
20	金	卓球9台・バドミントン8面									
21	土	卓球9台・バド2面	卓球9台バド8面		卓球9台 バド5面						
22	日	卓球9台・バドミントン8面					バスケット専用				
23	月	卓球9台・バドミントン8面									
24	火	卓球9台・バドミントン8面									バスケット専用
25	水	卓球9台 バド4面	卓球9台 バドミントン8面					球技			
26	木	多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）					卓球5台・バドミントン3面				
27	金	多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）						第2回社員総会（スポーツ協会）			
28	土	多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）					バスケット専用	~12:50まで	※13:55~ 卓球5台・バドミントン3面		
29	日	多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）					卓球5台・バドミントン3面				
30	月	多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）					卓球5台・バドミントン3面				
31	火	多摩地区中高生シングルス大会（バドミントン協会）					卓球5台・バドミントン3面				

- ・ 3月 7日（土）卓球・バドミントンの個人利用は18:00で終了いたします
- ・ 3月 27日（金）卓球・バドミントンの個人利用は中止となります
- ・ 3月 28日（土）8:45~12:50 バasketボール専用個人利用（3月29日（日）Basketボール個人利用は中止）
13:55~ 卓球・バドミントン個人利用（13:45から抽選をいたします）
- ・ 3月 31日（火）19:05~Basketボール専用個人利用は中止となります

<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <div style="background-color: #e67e22; width: 20px; height: 10px; display: inline-block; margin-right: 5px;"></div> ⇒大会・イベント等</div> <div style="background-color: #e67e22; width: 20px; height: 10px; display: inline-block; margin-right: 5px;"></div> ⇒個人利用 卓球・バドミントン</div> <div style="background-color: #e67e22; width: 20px; height: 10px; display: inline-block; margin-right: 5px;"></div> ⇒団体利用枠（※）
--

※ 大会・イベント等の開催状況により、利用時間及び種目等が当日変更になる場合があります。詳細は当日お問い合わせください。
 ※ 第3体育室、第4体育室、第5体育室、弓道場について、予約がない時間帯は個人利用が可能です。
 ※ 最新の予約状況は小平市公共施設予約システムをご確認ください。

小平市施設予約システム URL : https://www.pf489.com/kodaira/WebR/Home/WgR_ModeSelect



小平市公共施設予約システム

【利用料金（2時間30分）】

一般 400円 / 中学生以下 150円 / 障がい者（一般） 200円 / 障がい者（中学生以下） 70円

【持ち物】

室内用運動靴・運動できる服装・競技毎の用具（ラケット・ボール・シャトル等）

【利用方法】

- ・ 券売機にてチケットまたは回数券を購入し、受付にご提示ください。
- ・ 8:45~の個人利用は、8:35の時点で貸出面数（もしくは定員）以上の利用希望が当た場合は、抽選となります。
- ・ 日曜日に第1体育室で大会が開催される場合、卓球・バドミントンの個人利用は、**抽選 11:50、開始 12:00**となります。